**L**ibello uno an plures agant et conueniant vide  
in c. i. in col. iiij. ver. not. ibi hūtis de libelli oblat.  
et c. ij. i col. iiij. eo. ti. ver. not. ibi præcūs.  
**L**ibellus postulationis et reclamationis quid dis  
serant vide ut supra in c. i. circa fi.  
**L**ibellus alternatus quando admittitur et qua  
do non vide ut supra in col. v. post prin.  
**L**ibellus quā sit de substantia iudicij vide ut su  
pra in col. v. et in col. viij.  
**L**ibellus non debet esse nimis generalis vide ut. s.  
in col. viij. circa prin.  
**L**ibellus non debet continere alternativā vide ut. s.  
**L**ibellans caueat adictione si videtur supra.  
**L**ibellans caueat a verbo dupplici vide ut supra.  
**L**ibellans caueat a verbo pregnante dubio vel  
obscuro ut supra.  
**L**ibellus an debet habere subscriptio[n]es partis  
vide ut supra.  
**L**ibellus non scriptus manu propria ab eo qui  
scit scribere non valet vide ut supra col. viij. versi.  
et in fero unum.  
**L**ibellus quā in scriptis sit offerendus et quā non vi  
de ut supra in col. p. ver. tertio querit glo.  
**L**ibelli effectus vide ut supra in columnā. deci  
ma prima ver. deinde glo.  
**L**ibellus an fuerit in scriptis porrectus statur as  
sertioni partis vide ut. s. i col. xiij. s. et pondera unum.  
**L**ibellus an sit necessarius in causa inquisitionis  
et densitatiōis vide ut. s. i col. xiij. s. et existit.  
**L**ibellus quare porrigitur vide ut supra in col.  
decimaquaarta post prin.  
**A**bicuumq[ue] ratio legis est amplior dicto et dispo  
nitio legis. exēdū dictū legis. ad amplitudinem ra  
tionis vide ut supra v. et si mibi et in c. significan  
tibus in col. xvij. de libelli oblat.  
**L**ibellus an sit necessarius in casibus in quibus  
litis cōtestatio non est necessaria vide in c. i. in col.  
xv. post prin. de libelli oblat.  
**L**ibellus an requirat in causa beneficiali et matri  
moniali vide in c. primo in col. xv. de libelli oblat.  
versi. item in quantum.  
**L**ibellus an requirat in causis spūali bus videtur  
ut. s.  
**L**ibellus an sit neccessarius in causis sumariis vi  
de ut supra.  
**L**ösuetudo et libellus non porrigitur videtur. s. lösuetudo  
**S**tatus quod libellus non debeat offerri an ua  
leat vide infra statutum.  
**L**ibellus requirit in multis casibus s. quib[us] hic  
vide in c. i. in col. xvij. ver. itē fallit s. libelli oblat.  
**P**ossidere se ostendentes non cogunt libellum da  
re vide ut supra.  
**L**ibelli copia cuius expensis detur vide ut supra  
in col. xvij. circa prin.  
**L**ibellus non requiritur quā executio sine manu  
militari petitur vide ut supra in col. xxij. versi. item  
in quantum hic inno.  
**L**ibellus an requirat in imploratiōe offitij iudicis  
vide ut supra in col. vlt.  
**L**ibellus generalis et obscurus parte non oppo  
nente procedit vide in c. ij. in columnā prima. de  
libelli oblat.  
**L**ibellus expensis actoris offertur vide ut supra  
in col. iiij. post prin.  
**L**ibellus in quo petitur in generale quando proce